

گزینه‌های دستیاری علی کریمی مشخص شدند/پیشنهاد سرمربی آینده نفت درباره مبلغ قرارداد

سرمربی آینده تیم فوتبال نفت تهران به دنبال تکمیل کادر فنی خود برای حضور پرقدرد این تیم در لیگ برتر و همچنین لیگ قهرمانان آسیا است.

به گزارش ایسکانیوز، با وجود اینکه علی کریمی پس از جلسه طولانی مدت با مسئولان باشگاه نفت تهران به توافقات نهایی رسید اما هنوز قراردادی میان طرفین امضا نشده است. هرچند که کریمی قصد دارد با توجه به فرصتی که تا به حال از دست رفته تیم خوبی را روانه مسابقات لیگ برتر هفدهم و لیگ قهرمانان آسیا کند.

در همین زمینه کریمی برای تکمیل کادر فنی خود مریبان ایرانی و خارجی را در نظر دارد تا پس از عقد قرارداد با باشگاه نفت تهران دستیارانش را به صورت قطعی اعلام کند.

کریمی برای انتخاب مربی خارجی نظر ویژه‌ای روی رادولف مربی پرتغالی دارد. این مربی پرتغالی که سابقه کار در فوتبال ایران را دارد پیش از این در کادر فنی تیم تراکتورسازی تبریز مشغول به کار بود و کریمی شناخت خوبی از این مربی پرتغالی دارد.

برای انتخاب دستیار ایرانی هم علی کریمی چند گزینه مدنظر دارد که مطرح‌ترین آنها مجید نامجومطلق و علیرضا امامی‌فر هستند. این در حالی است که غیر از این دو گزینه کریمی نفرات دیگری را هم مدنظر قرار داده تا در صورت به نتیجه نرسیدن مذاکرات با این افراد بتواند هرچه سریع‌تر کادر خود را تکمیل کند.

حسین قدوسی مدیر روابط عمومی و سخنگوی باشگاه نفت همچنین در این باره گفت: حقیقت این است علی کریمی در جلسه پنج ساعت و نیمه‌ای که با عرفانیان سرپرست باشگاه و همچنین مسئول اقتصادی باشگاه داشته‌اند درباره مسایل تیم و بازیکنان مفصل صحبت کرده‌اند اما وقتی بحث مسایل مالی قراردادی خودشان مطرح شده ایشان بخاطر حفظ حرمتها و روحیاتی که دارد عنوان کرده در این باره بعدا صحبت می‌کنیم.

وی افزود: کریمی در جلسه عنوان کرده اند اگر بخاطر امورات تیم و جمع مباحث حاشیه و رسانه‌ای لازم است سفید امضا کنم تا بعدا سر رقم هم توافقی کنیم. این نوع واکنش کریمی در حالی که یکی از مفاخر فوتبال ایران و آسیا است در وهله اول نشان دهنده این است که دغدغه اصلی شان موفقیت تیم و حل و فصل مسایل مرتبط با تیم و شاگردانش است و در وهله دوم برگرفته از روحیات شان بوده و حکایت از احترامی دارد که ایشان برای مسئولان باشگاه نفت قایل شده‌اند. این موضوع نشان می‌دهد در فوتبال ما و برخی جاها هنوز مسایل مالی حرف اول را نمی‌زند. قطعاً همکاران رسانه‌ای بنده نیز به این موضوع خواهند پرداخت و مسئولان باشگاه نفت نیز در جلسه

بعدي که منجر به امضای قرارداد خواهد شد مسایل مرتبط با قرارداد را شفاف خواهند کرد.